2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	10 марта 2025 года

	№
	303

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения
«Ритуал-спецслужба»
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения
«Ритуал-спецслужба», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 26 июля 2024 года № 1049, изменение, дополнив пунктом 2.4.14 следующего содержания:
«2.4.14. Торговля розничная цветами и другими растениями.».

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Ритуал-спецслужба»:
2.1. Обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Ритуал-спецслужба», внесенных настоящим постановлением, в Управлении Федеральной налоговой службы по Вологодской области.

2.2. Представить в Департамент имущественных отношений Администрации города Вологды и Департамент строительства, благоустройства и содержания территорий Администрации города Вологды копию документа, подтверждающего проведение государственной регистрации изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Ритуал-спецслужба», внесенных настоящим постановлением, в 5-дневный срок со дня его получения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент строительства, благоустройства и содержания территорий Администрации города Вологды.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев